
. Společenstvív|astníkůŽárovická1642
Záravická 1642, 790 16 Praha - Ujezd nad Lesy

tČ za gl 66 22, maiíti:.svjzarovicka] 642íť|.vq]rlv.c,a

Zápis

ze 4. schŮze výboru Společenství vlastníků Žárovická 1642 dne 24.II,2oTI

Přítomni: Staněk, Stickel, Šesták, Vorel
Program schůze :

l. Posouzení nabídek na poskýnutí úvěru a qiběr poskytovatele.

Schůze zača|ave 19:00 hod.

Předseda qýboru předložil nabídky na poskytnutí úvěru, které přeďožily :

1. Československá obchodní banka a. s.

z. Modrá pyramida stavebni spořitelna
3. Uni Credit Bank Czech Republic, a.s.

Porovnálrí nabídek

uveru Čson Modní Uni Credit Bank
cena lnvestlce 990 tis. Kč 990 tis. Kč 990 tis. Kč
vlastní zdraie 190 000 Kč l90 000 Kč l90 000 Kč

uver' 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč
nabizené uročení 3-29%ofix 3.99%oÍlx 4-50Yo- fix 3 rokv

měsíční splátka l0 050 Kč 9 938 Kč 9 939 Kč
počet splátek 90 96 96

splátkv celkem 904 500 Kč 954 048 Kč 954 r44 Kč
z toho úrok 104 500 Kč l54 048 Kě l54 144 Kč

ooolatek za ooskvtnutí 5 000 Kě 16 000 Kč 5 000 Kč
další poplatkv 24 000 Kč 4 800 Kč 28 800 Kč

poolatkv za BU L4 400 Kč 0Kč l8 240 Kč
navÝšení celkem t47 900 Rč 178 848 Kč 206 184 Kč

Další podmínky pro poskytnutí úvěru jsou srovnatelné.

Na zakladě usnesení 4. schůze shromáždění Společenství vlastníků ze dne 25.l0.20ll, lcteré

zmocnilo ýbor k qýběru poskýovatele podle kritéria nejnižších nákladů na úvěr a k uzavření
smlouly o poskýnutí úvěru, vybral výbor nabídku Čsog a pověřil předsedu ýboru dalším
jednáním.

Schuze skončila v 19:30 hod.

Y Praze,24.ll.20ll

zapsď:

podpisy přítomných:

Antonín Staněk

Jakub Stickel

Jan Šestak

Jiří Vorel



Společenství vlastníků Žárovická 1642
Žinowcká 1642, LgO 1 6 Praha - Úie,anad Lesy

IČ 28 97 66 22, mailtcl:sr:izarovick*1ír4?@)r'alny.*z

Usnesení

4. schůze výboru Společenství vlastníků Žároická 164?

Na zakladě zmocnění Usnesením 4. schůze shromáždění společenství
dne 25.10.2011 qýbor společenstú :

dne 24.11.2A11

vlastníků Žtnowcua |642 ze

Vybírá nabídku na poskytnutí úvěru na stavbu domo'rní plynové kotelny (investiční akci)
předloženou Česko slovenskou obchodní bankou a. s. j ako nej ýhodněj ší.

Schvaluje přijetí úvěru ve qýši do 1 000 000 Kč od Českoďovenské obchodní barrky, a s. se
sídlem: Radlická 333l75O, l5o 57 Praha 5; IČ: 00001350 (dále ''ČSoB,,) za účelem
financování investiční akce.

Zmocňuje předsedu qýboru k dďšímu jednani s Čson v dané věci. .

V Praze, 24.11.2011

Antonín staněk, předseda ýboru

Jakub Stickel' místopředseda ýboru

Jan Šesták, člen qfboru

Jří Vorel, člen qýboru

l.

2.

3.

Přílohy:

1. Usnesení 4. schůze shromáždění společenství vlastníků ze dne25.I0.20|1
2. Listina přítomných na 4. schůzi shromáždění společenství vlastníků

ověřená kopie
3. Ziwtam o hlasování 4. schůze shromaždění společenstú vlastníků ze

ověřená kopie

- originál
dne 25.10.2011

dne 25.10.2011


